
 

 

Basın Bülteni 
 

İstanbul, dünyanın bütün mücevherleriyle parladı… 
 

Istanbul Jewelry Show – Mart 2018, 
 121 ülkeden 30.042 ziyaretçi ağırladı! 

 

İstanbul, 29 Mart 2018 - Dünyanın en büyük beş mücevher fuarı arasında yer alan Istanbul 
Jewelry Show, 22 – 25 Mart tarihleri arasında 1250 firma ve markanın ürün ve hizmetlerini 
30.042 yerli ve yabancı ziyaretçi ile 46. kez bir araya getirdi. Asya kıtasının en büyük fuar 
organizatörü UBM Asia’nın Türkiye ofisi UBM Rotaforte Uluslararası Fuarcılık A.Ş. tarafından 
kuyumculuk sektörünün kısa ve uzun vadeli ihtiyaçlarını 20 yıldan uzun süredir karşılayan Türk 
Ekonomi Bankası (TEB) sponsorluğunda düzenlenen Istanbul Jewelry Show, Mart 2017 fuarı ile 
kıyaslandığında %21 ziyaretçi artışı yakaladı. Türk fuarcılık sektörünün en büyük Uluslararası 
Alım Heyeti Programı kapsamında, mücevher sektörünün hedef ülkelerinden 1.500 alıcı fuar 
kapsamında ağırlandı. HRD Antwerp sponsorluğunda düzenenlenen seminerlerde ise 
mücevher sektörü temsilcilerine bilgi akışı sağlandı. Fuar kapsamında yapılan iş görüşmeleri, 
Türkiye Mücevher İhracatının %80’nine yakın bölümünün gerçekleşmesine katkı sağladı. 
 

Asya kıtasının en büyük fuar organizatörü UBM Asia’nın Türkiye ofisi UBM Rotaforte Uluslararası 
Fuarcılık A.Ş. tarafından Altın bankacılığı alanında sektörde lider konumda bulunan TEB’in 
sponsorluğunda düzenlenen, dünyanın en büyük beş uluslararası mücevher fuarı arasında yer 
alan 46. Istanbul Jewelry Show, 22 – 25 Mart tarihlerinde mücevher sektörü temsilcilerini CNR 
Expo, Istanbul Fuar Merkezi’de bir araya getirdi. Uluslararası Alım Heyeti Programı kapsamında, 
mücevher sektörünün hedef ülkelerinden 1500 alıcı da fuar kapsamında ağırladı.  
 

Bir önceki yıla göre ziyaretçi sayısında %21 artış! 
Kesintisiz olarak 33 yıldır UBM Rotaforte tarafından yılda iki kez düzenlenen Istanbul Jewelry 
Show’da altın, mücevher, pırlanta, renkli taş, değerli ve yarı-değerli taş, inci, gümüş, gümüş takı 
ve gümüş ev eşyası, altın montür, rafineri, saat, kalıp, vitrin dekorasyon, makine - ekipman ve yan 
sanayi, kasa, yazılım, lojistik ile aydınlatma ürün gruplarının yer aldığı 1250 üzerinde yerli ve 
yabancı mücevher firma ve markası yer aldı.  

 



 

 

Katılımcılar; fuara özel ürün ve koleksiyonlarını, 121 ülkeden gelen 11.095’i yabancı ziyaretçi 
olmak üzere toplam  30.042 sektör profesyonelinin beğenisine sundu. Mart 2018 fuarı, geçen yıl  
ile karşılaştırıldığında, toplam ziyaretçi sayısında %21 artışa ulaştı. Fuar ziyaretçilerinin %63’ünü 
yerli, %37’sini ise yabancı ziyaretçiler oluşturdu. 

 

Istanbul Jewelry Show – Mart 2018’i ziyaret eden ilk 20 ülke: 
 
 

 Türkiye          18.947    

1 İran               918    

2 Suudi Arabistan               792    

3 Cezayir               693    

4 Irak               657    

5 Hindistan               649    

6 Birleşik Arap Emirlikleri               581    

7 Lübnan               440    

8 Rusya               416    

9 Ürdün               378    

10 Fas               337    

11 Mısır               305    

12 İsrail               296    

13 Ukrayna               266    

14 Tunus               231    

15 Azerbaycan               222    

16 Almanya               207    

17 Filistin               183    

18 Yunanistan               167    

19 İtalya               164    

20 Pakistan               164    

 Diğer Ülkeler            3.029    

 Toplam 30.042 
 
 

 



 

 

 

Türk fuarcılık sektörünün en büyük alım heyeti Istanbul Jewelry Show’da ağırlandı! 
İhracatın artırılması, ihraç ürünlerine yeni pazarlar bulunması ve pazar payının korunması 
amacıyla T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğünde, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı 
Birlikleri (İMMİB) Genel Sekreterliği, Mücevher İhracatçıları Birliği (JTR) ve UBM Rotaforte’nin 
organizatörlüğünde “Uluslararası Alım Heyeti Programı” düzenledi. Program kapsamında Avrupa, 
Ortadoğu, Amerika, Kuzey Afrika ve Uzakdoğu ülkelerinden 1.500 alıcı fuarda ağırlandı. Fuar 
kapsamında yapılan iş görüşmeleri, Türkiye Mücevher İhracatının %80’nine yakın bölümünün 
gerçekleşmesine katkı sağladı. 

 

HRD Antwerp sponsorluğundaki seminer programı sektöre bilgi akışı sağladı! 
Istanbul Jewelry Show, HRD Antwerp sponsorluğunda düzenlenen seminerlerde sektörünün 
uzman isimlerini, Türkiye ve dünyadan sektör profesyonellerini bir araya getirdi. Fuarla eş 
zamanlı gerçekleşen seminerlerde; HRD Antwerp Senior Instructor’ı Wouter Vansteelant’ın 
“Sentetik Elmas” ve “Ham Elmas” başlıklı panelleri, Antwerp World Diamond Centre’dan (AWDC) 
Beau Declerk’in “DnA - Diamonds and Antwerp - 570 years of Heritage” başlıklı paneli ve Avukat 
Kunter Gürel’in “Invest in Turkey” başlıklı paneli seminer programı arasında yer aldı. 

 

Usta ve genç mücevher tasarımcıları Designer Market’teydi! 
Her yıl Mücevher İhracatçıları Birliği (JTR) tarafından Istanbul Jewelry Show kapsamında organize 
edilen Designer Market, usta ve genç mücevher tasarımcılarını aynı platformda bir araya getirdi. 
Fuar süresince özel olarak oluşturulan Designer Market’te tasarımcılar tasarımlarını ve ürettikleri 
mücevherleri sergilediler. 

 

2018 yılının en yeni modelleri Istanbul Jewelry Show’da görücüye çıktı! 
Dünyada fason üretim döngüsünden kurtularak, özgün tasarım ürünleriyle adından söz ettiren 
Türkiye Mücevher Sektörü, 2018 İlkbahar/Yaz mücevher modasına dair trend tasarım ve 
koleksiyonlarını özel gösterileriyle dünya mücevher alıcılarının beğenisine sundu. 

 

TEB sponsorluğunda, T.C. Ekonomi Bakanlığı, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri 
(İMMİB), Türkiye Mücevher İhracatçıları Birliği (JTR) ve KOSGEB tarafından desteklenen, 
Uluslararası Fuarlar Birliği (UFI) kalite onayı ve Kalite Yönetimi Sistemi ISO - 9001 belgelerine 
sahip Istanbul Jewelry Show, her yıl Mart & Ekim fuarlarında toplam 45.000’den fazla sektör 
profesyonelini, yerel ve uluslararası 845’den fazla katılımcı ile 90.000 m2’lik alanda bir araya 
getiriyor.  



 

 

Bir sonraki Istanbul Jewelry Show,  

11 – 14 Ekim 2018 tarihleri arasında CNR Expo, İstanbul Fuar Merkezi’nde  

 47. kez düzenlenecek. 

www.istanbuljewelryshow.com 

 
UBM Rotaforte Uluslararası Fuarcılık A.Ş. Hakkında 
UBM Rotaforte Uluslararası Fuarcılık A.Ş.; UBM Asia ve Rotaforte Uluslararası Fuarcılık A.Ş. ortak 
girişimidir. 1985 yılında kurulan Rotaforte Uluslararası Fuarcılık A.Ş., 1986 beri kesintisiz olarak İstanbul 
Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarlarını (Istanbul Jewelry Show) düzenlemektedir. Mart 
ve Ekim aylarında düzenlenen fuarlar, 45.000’i aşan sektör profesyonelini, yerel ve uluslararası 845’ten 
fazla katılımcı ile 90.000 m2’lik alanda bir araya getirmektedir. Türk mücevherat sektörünün gelişimine 
paralel olarak büyüyen fuarlar, mücevher ihracatının gerçekleşmesine en uygun platformu sağlamaktadır.  

www.ubmrotaforte.com – www.istanbuljewelryshow.com  

 

UBM Asia Hakkında 

UBM Asia, Asya kıtasının en büyük fuar organizatörüdür. UBM Asia, 16 ülkedeki 26 şehirde düzenlediği 
290’u aşan fuarla 2 milyonu aşkın sektör profesyonelini bir araya getirmektedir. 1.600’den fazla kişiye 
istihdam sağlayan UBM Asia ayrıca 18 online ve 28 ticari yayına sahiptir.  

www.ubm.com  

http://www.istanbuljewelryshow.com/
http://www.ubmrotaforte.com/
http://www.istanbuljewelryshow.com/
http://www.ubm.com/

